
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  85/2019 - PR 85/201985/201923/09/2019Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JULIANO GANZER     (179195)1 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO INFLÁVELTEMÁTICO MULTICOLORIDO MODELO CENTOPEIA GIGANTE,COM 2 ESCALADAS, 2 ESCORREGAS E 1 PULA PULA - ATÉ 10ANOS, PRODUZIDO EM MATERIAL KP1000, COM ASSEGUINTES MEDIDAS: ALTURA 4,20M; LARGURA 2M ECOMPRIMENTO 8M. TEMPO DE USO 4 HORAS APÓSMONTAGEM. - Marca: serv 8,00  0,0000 259,00    2.072,00
2 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO INFLÁVELTEMÁTICO MULTICOLORIDO MODELO TOBOGÃ  GIGANTE,COM DOIS ESCORREGADORES NAS LATERAIS, UMAESCADA CENTRAL - ATÉ 12 ANOS, PRODUZIDO EMMATERIAL KP1000, COM AS SEGUINTES MEDIDAS: ALTURA5,9M; LARGURA 5M E COMPRIMENTO 7M. TEMPO DE USO, 4HORAS APÓS MONTAGEM. - Marca: serv 8,00  0,0000 369,90    2.959,20

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

85/201985/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL04/10/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS, QUANDO DO EVENTO EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO QUE SERÁ REALIZADO JUNTAMENTE COM O DIA DAS CRIANÇAS E OUTROS EVENTOS QUE SERÃO PROMOVIDOS PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   4   de  Outubro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  85/2019 - PR 85/201985/201923/09/2019Folha:  2/3

JULIANO GANZER     (179195)3 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO INFLÁVELTEMÁTICO MULTICOLORIDO MODELO TOURO MECÂNICO -ATÉ 12 ANOS, PRODUZIDO EM MATERIAL KP1000, COM ASSEGUINTES MEDIDAS: ALTURA 2,5M; LARGURA 5M ECOMPRIMENTO 5,5M. TEMPO DE USO, 4 HORAS APÓSMONTAGEM. - Marca: serv 8,00  0,0000 380,00    3.040,00
4 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO INFLÁVELTEMÁTICO MULTICOLORIDO MODELO FUTEBOL DE SABÃO- ATÉ 12 ANOS, PRODUZIDO EM MATERIAL KP1000 COM ASSEGUINTES MEDIDAS: LARGURA 6M E COMPRIMENTO 11M.TEMPO DE USO, 4 HORAS APÓS MONTAGEM. - Marca: serv 8,00  0,0000 369,90    2.959,205 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO INFLÁVELTEMÁTICO MULTICOLORIDO MODELO TORRE DE ESCALADA- ATÉ 10 ANOS, PRODUZIDO EM MATERIAL KP1000, COM ASSEGUINTES MEDIDAS: ALTURA 3M; LARGURA 5M ECOMPRIMENTO 5M. TEMPO DE USO, 4 HORAS APÓSMONTAGEM. - Marca: serv 8,00  0,0000 285,00    2.280,00
6 SERVIÇO DE LOCAÇÃO BRINQUEDO INFLÁVEL TEMÁTICOMULTICOLORIDO MODELO TOBOGÃ COM PISCINA   - ATÉ 12ANOS, PRODUZIDO EM MATERIAL KP1000 COM ASSEGUINTES MEDIDAS: ALTURA 5,5M; LARGURA 4M ECOMPRIMENTO 13M. TEMPO DE USO, 4 HORAS APÓSMONTAGEM. - Marca: serv 8,00  0,0000 369,90    2.959,20
7 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO INFLÁVELTEMÁTICO MULTICOLORIDO MODELO TOBOGÃ SEM PISCINA- ATÉ 12 ANOS, PRODUZIDO EM MATERIAL KP1000 COM ASSEGUINTES MEDIDAS: ALTURA 5,5M; LARGURA 4M ECOMPRIMENTO 8M. TEMPO DE USO, 4 HORAS APÓSMONTAGEM. - Marca: serv 8,00  0,0000 298,00    2.384,00
8 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO PISCINA DEBOLINHA MODELO CASINHA   - COM AS SEGUINTESMEDIDAS: LARGURA 1,5M E COMPRIMENTO 1,5M. TEMPO DEUSO, 4 HORAS APÓS MONTAGEM. - Marca: serv 8,00  0,0000 79,90    639,209 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO PISCINA DEBOLINHA MODELO INFLÁVEL   - PRODUZIDO EM MATERIALKP1000, COM AS SEGUINTES MEDIDAS: ALTURA 2M;LARGURA 2,5M E COMPRIMENTO 3,5M. TEMPO DE USO, 4HORAS APÓS MONTAGEM. - Marca: serv 8,00  0,0000 119,90    959,2010 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BARRACA DA PIPOCA - ITENSINCLUSOS: BARRACA, PIPOCA, INGREDIENTES E MONITOR.DIMENSÃO: 1X2,60M. TEMPO DE USO E FORNECIMENTO 4HORAS APÓS MONTAGEM. - Marca: serv 8,00  0,0000 339,90    2.719,20

Quilombo,   4   de  Outubro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  85/2019 - PR 85/201985/201923/09/2019Folha:  3/3

JULIANO GANZER     (179195)11 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BARRACA ALGODÃO DOCE -ITENS INCLUSOS: BARRACA, ALGODÃO DOCE,INGREDIENTES E MONITOR. DIMENSÃO: 1X2,60M TEMPO DEUSO E FORNECIMENTO 4 HORAS APÓS MONTAGEM. -Marca: serv 8,00  0,0000 299,90    2.399,2012 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO CAMA ELÁSTICA,ATÉ 12 ANOS - PRODUZIDO EM MATERIAL KP1000, COM ASEGUINTE MEDIDA: 4M. TEMPO DE USO, 4 HORAS APÓSMONTAGEM. - Marca: serv 8,00  0,0000 112,00    896,0013 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO CAMA ELÁSTICA,ATÉ 6 ANOS - PRODUZIDO EM MATERIAL KP1000, COM ASEGUINTE MEDIDA:  2,5M. TEMPO DE USO, 4 HORAS APÓSMONTAGEM. - Marca: serv 8,00  0,0000 89,90    719,2014 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TOMBO LEGAL   -COM AS SEGUINTES MEDIDAS: ALTURA 2M; LARGURA 2,5ME COMPRIMENTO 3,5M. TEMPO DE USO, 4 HORAS APÓSMONTAGEM. - Marca: serv 8,00  0,0000 229,90    1.839,2015 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO INFLÁVELTEMÁTICO MULTICOLORIDO MODELO CHUTE A GOL, COM 3ALVOS, PRODUZIDO EM MATERIAL KP1000, - DIMENSÃO DE2,80 X 3,5 X 2,90.  TEMPO DE USO, 4 HORAS APÓSMONTAGEM. - Marca: serv 8,00  0,0000 128,00    1.024,0016 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO INFLÁVELTEMÁTICO MULTICOLORIDO MODELO PULA PULAESCORREGA   - ATÉ 5 ANOS, PRODUZIDO EM MATERIALKP1000, COM AS SEGUINTES MEDIDAS: ALTURA 2,60M;LARGURA 3M E COMPRIMENTO 5M TEMPO DE USO, 4HORAS APÓS MONTAGEM. - Marca: serv 8,00  0,0000 199,90    1.599,20
17 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO INFLÁVELTEMÁTICO MULTICOLORIDO MODELO  PULA PULA MINIONS- ATÉ 06 ANOS, PRODUZIDO EM MATERIAL KP1000, COM ASSEGUINTES MEDIDAS: ALTURA 2,5M; LARGURA 3M ECOMPRIMENTO 6M. TEMPO DE USO, 4 HORAS APÓSMONTAGEM. - Marca: serv 8,00  0,0000 269,90    2.159,20
18 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO INFLÁVELTEMÁTICO MULTICOLORIDO MODELO PULA PULALEÃOZINHO  - ATÉ 04 ANOS, PRODUZIDO EM MATERIALKP1000, COM AS SEGUINTES MEDIDAS: ALTURA 3M;LARGURA 3M E COMPRIMENTO 3,5M. TEMPO DE USO, 4HORAS APÓS MONTAGEM. - Marca: serv 8,00  0,0000 199,90    1.599,20

Total do Fornecedor: 35.206,40Total Geral: 35.206,40Quilombo,   4   de  Outubro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


